.-tüphan.elerinde temamen telif mahiyetinde Arabca bir çok ·eserleri
·vardıı, ve bunların el yazısİyle nüshaları az değildir. _Nitekim
"'fc;ıpkapı sarayında Ahmed III kütüphanesinde 2070 Nurnarada Ki
.tabüşşifa (r':t')ll.\_,.>_, rli- )ll .. li.!.) eseri Hacı paşarnızın el yaz.ısile olan
·nüshadır. İşte bu nüsha vefat tarihi olan 820 ( 1417) senesinden
Saraya intikal edinceye kadar bir çok ellerde dolaşmıştır. Muhak
k_ak ki hay~tından beri gele'?- en eski -nüshalardandır·. İşte bu nüs·
'hanın başındaki boş sahifede talebesinden olduğu yazılan Sinan
paşanın . Hacı paşaya 3 beyitH bir rnethiyesi vardır. ( şekil · 1 )
·~unun başı veya sonu varını bilmiyoruz .

İşte bunu esas tutarak 4 asır sonra
Amasyalı ve orada lıhanilerden Olcayto Mehmedin karısı lıduş
Hatunun kölesi Anber bin Abdullahın yaptığı hastanede 14 sene
hekimliği o'an Şerefeddin bin Ali Sabuncuoğlu adapte olarak
lakin telif mahiyetinde bizde i~k cerrahi kitqbı o_lan (Kitabül'cer
rahiyei-:ülhaniye) yi · 870 (1465) tarihinde yazmış ve bunu ilme
müştak ':. olari Fatih'e ithaf etmişdir. Bunda islam aleminde meşhur
olan tıbbi ve cerrahi aletleri esaslı bir suretde ta'dil etmişdir.

bir çok arneli
yelerin nasıl yapıldığını gösteren resimli levhalarıdır. Daha sonra
el yazması bb kitablarımızda tıbbi ve cerrahi aletıere aid resimler
yok . denecek kadar azdır.

XV inci asır başında tabib Mü'min bin Mukbil Sinobi 841
(1437) de yazdığı ;J..,-JIJI;;. J ;_,:.llcl:i.. eserinde göz ameliyeleri~in
bunlarla yapılması tavsiye edilen bazı aletler vardır. Yine bu mü
ellifin ~.~ıv- ~~~ narnındaki büyük tıbbi eserinde de aletiere aid